especializados em assessoria e consultoria em contabilidade pública, de interesse da Prefeitura Municipal de São Luís
Gonzaga do Maranhão/MA. Essa autorização se fundamenta no Art. 74, III, da Lei Federal n.º 14.133, de 2021 e Decreto
Municipal n.º 03/2025. O valor que a contratada receberá é de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), que será pago
com recursos da dotação orçamentárias a seguir: FONTE: 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN, FINAN, PLANEJ,

ORÇAM E GESTÃO; PROGRA DE TRABALHO: 04 122 0004 ADMINISTRAÇÃO GERAL; PROGRA DE TRABALHO: 04 122
0004 2003 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEC DE ADM, FINAN, PLANEJ, ORÇ E GESTÃO;

[...]

áreas de direito público, de interesse da Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. Essa autorização se
fundamenta no Art. 74, III, da Lei Federal n.º 14.133, de 2021 e Decreto Municipal n.º 03/2025. O valor que a contratada
receberá é de R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais), que será pago com recursos da dotação orçamentárias a
seguir: FONTE: 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN, FINAN, PLANEJ, ORÇAM E GESTÃO; PROGRA DE TRABALHO:
04  122  0004  ADMINISTRAÇÃO  GERAL;  PROGRA  DE  TRABALHO:  04  122  0004  2003  0000  MANUTENÇÃO  E

[...]

Contratação de serviços técnicos especializados em
assessoria e consultoria em contabilidade pública,  de interesse da Prefeitura Municipal  de Administração,  Finanças,
Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 180.000,00 (cento e
oitenta mil reais). DATA DO CONTRATO: 17 de janeiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 17 de janeiro de 2025; Término: 17 de
janeiro de 2026. FONTE DE RECURSOS: FONTE: 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN, FINAN, PLANEJ, ORÇAM E
GESTÃO / PROGRA DE TRABALHO; 04 122 0004 ADMINISTRAÇÃO GERAL / PROGRA DE TRABALHO:

[...]

07.652.130/0001-58. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dos serviços técnicos especializados de
assessoria e consultoria jurídica nas áreas de direito público, de interesse da Prefeitura Municipal de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR: R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais). DATA DO CONTRATO: 17 de janeiro de 2025.
VIGÊNCIA:  Início:  17  de  janeiro  de  2025;  Término:  17  de  janeiro  de  2026.  FONTE  DE  RECURSOS:  FONTE:  05
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN, FINAN, PLANEJ, ORÇAM E GESTÃO / PROGRA DE TRABALHO:

[...]

quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de
São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. Essa autorização se fundamenta no Art. 75, II, da Lei Federal n.º 14.133, de 2021 e
Decreto Municipal n.º 03/2025. O valor que a contratada receberá é de R$ 42.700,00 (quarenta e dois mil e setecentos
reais), que será pago com recursos das dotações orçamentárias a seguir: ÓRGÃO/UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 17 FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS; FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 02 – PODER EXECUTIVO; SUBFUNÇÃO:10 122 0021
PROGRAMA ACESSO AS  AÇÕES E  SEV  SAÚDE;  PROJETO/ATIVIDADE:

[...]

empresa  especializada  para  fornecimento  parcelado  de  oxigênio  medicinal,  conforme  quantidades  e  exigências
estabelecidas neste instrumento de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão - MA. VALOR: R$ 42.700,00 (quarenta e dois mil e setecentos reais). DATA DO CONTRATO: 17 de janeiro de
2025. VIGÊNCIA: Início: 17 de janeiro de 2025; Término: 17 de janeiro de 2026. FONTES DE RECURSOS: 02 17 FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS. 10 122 0021 PROGRAMA ACESSO AS AÇÕES EM SEVIÇOS EM SAÚDE. 10 302 0034